附件 1.入库需提供的资料清单

1.法定代表人身份证明书（详见下文）。

2.法定代表人授权委托书（详见下文）。

3.入库申请书（详见下文）。

4.合规承诺书（详见下文）。

5.企业简介（含组织机构、运作流程、HSE 管理体系、应

急预案等）。

6.公司证照（工商营业执照、道路运输许可证等，复印件）。

7.公司自有 LNG 运输车辆及专业技术人员相关材料。

8.业绩证明（涉及保密条款的合同可隐去相关内容，复印

件）。

9.“中国执行信息公开网”网站《失信被执行人》

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”和“信用中国”

网站《重大税收违法案件当事人名单》

（www.creditchina.gov.cn）”查询结果页面截图。

法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：国有企业 □ 集体所有制 □ 私营企业□

股份制企业 □ 外商投资企业 □ 其他 □

单位地址：

成立时间：

经营范围及期限：

（姓名）身份证号 ，系

（参选公司名称）的法定代表人。特此证明。

身份证复印件正面： 身份证复印件背面：

参选人： （盖公章）

年 月 日

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 （姓名）系 （参

选机构）的法定代表人，现授权委托 （姓名）身份

号 为我的代理人，以本单位的名义参加湖北民生石油

液化气有限公司 LNG 承运商备选库的遴选。授权代理人在参选过程中

所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。本单

位将承担代理人行为的全部法律责任和后果。

代理人无转委托权，特此委托。

附：授权代理人身份证复印件正面： 身份证复印件背面：

参选人： （参选机构盖公章）

法定代表人： （签字或盖章）

联系电话：

授权代理人： （签字） 性别： 年龄：

身份证号码：

职务： 联系电话：

授权委托日期： 年 月 日

入库申请书

湖北民生石油液化气有限公司：

我公司已认真研究《湖北民生石油液化气有限公司 LNG 承运商备

选库公开遴选公告》中的参选机构资格，认为我单位符合参选资格要

求，现报名申请参加贵公司 LNG 承运商备选库遴选。

参选机构名称

法定代表人及手机号

注册资本（万元） 道路运输证编号

入库后日常联络人

姓名、手机号

姓名： 手机号：

姓名： 手机号：

申请人（盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

年 月 日

合规承诺书

湖北民生石油液化气有限公司：

我单位承诺本次申请入库提交的文件、证件、有关材料及其复印

件（复印件与原件一致）等各项资料内容真实、合法、有效，绝无弄

虚作假。如有违反，我单位愿意被取消本次入库资格，同时被贵公司

纳入黑名单。

申请人（盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

年 月 日